

56	Poltrona Interlocutor Diretor Fixa, base tipo "S". Em alumínio ou outro metal com acabamento cromado, com balanço. Encosto em tela elástica de alta resistência na cor preta, preferencialmente em nylon 6 , com apoio de cabeça. Apoio lombar em material plástico de alta resistência na cor preta. Assento em tela elástica de alta resistência na cor preta, preferencialmente em nylon 6. Braços fixos ou reguláveis, com revestimento em poliuretano na cor preta ou cromado. Dimensões mínimas: largura/altura do encosto - 480x540 mm; largura do assento: 480 mm; profundidade do assento: 480 mm.- C2-004	UND	12	R\$ 3.500,00	R\$ 42.000,00	R\$ 2.460,00	R\$ 29.520,00	R\$ 3.400,00	R\$ 40.800,00	R\$ 3.308,00	R\$ 39.696,00	R\$ 3.167,00	R\$ 38.004,00	R\$ 477,81	15%	4
VALOR TOTAL				R\$ 207.000,00		R\$ 182.520,00		R\$ 207.600,00		R\$ 194.952,00		R\$ 198.018,00				

GRUPO 07 - ÁREA DE ATENDIMENTO AO PÚBLICO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	NEWFLEX OFICINA DE ESTOFADOS LTDA		MILAN MOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		MAX MOVEIS		TECMAQ LTDA		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 01.156.501/0001-24		CNPJ: 00.300.400/0001-12		CNPJ: 26.454.663/0001-70		CNPJ: 04.108.775/0001-36		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
57	Longarina 02 lugares sem braços. Estrutura em perfis metálicos com no mínimo 1 mm de espessura. Estrutura do encosto e assento em material plástico com aditivo anti-UV , com furos para ventilação, na cor Preta . Dimensões mínimas: largura/altura do encosto - 460x260 mm; largura do assento - 460 mm; profundidade do assento - 400 mm.- C3-003	UND	50	R\$ 643,67	R\$ 32.183,50	R\$ 643,67	R\$ 32.183,50	R\$ 1.000,00	R\$ 50.000,00	R\$ 955,00	R\$ 47.750,00	R\$ 810,58	R\$ 40.529,00	R\$ 193,61	23%	4
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MAX MOVEIS		TECMAQ LTDA		SANTA TEREZINHA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI				Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 26.454.663/0001-70		CNPJ: 04.108.775/0001-36		CNPJ: 04.063.503/0001-67				Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
58	Longarina 03 lugares sem braços. Estrutura em perfis metálicos com no mínimo 1 mm de espessura. Estrutura do encosto e assento em material plástico com aditivo anti-UV , com furos para ventilação, na cor Preta . Dimensões mínimas: largura/altura do encosto - 460x260 mm; largura do assento - 460 mm; profundidade do assento - 400 mm.- C3-004	UND	50	R\$ 1.200,00	R\$ 60.000,00	R\$ 1.154,00	R\$ 57.700,00	R\$ 1.000,00	R\$ 50.000,00		R\$ 0,00	R\$ 1.118,00	R\$ 55.900,00	R\$ 104,75	9%	3
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MAX MOVEIS		TECMAQ LTDA		SIGA COMERCIO E SERVICOS EIRELI		THIAGO BRENO MENESES DE OLIVEIRA		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 26.454.663/0001-70		CNPJ: 04.108.775/0001-36		CNPJ: 27.093.654/0001-63		CNPJ: 39.795.644/0001-59		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
59	Cadeira de Rodas. Adulto confeccionada em alumínio com capacidade de carga de até 120kg. Estrutura em aço dobrável em duplo X tubular; Pintura Epoxi; Assento e encosto em nylon almofadado; Freios Bilaterais; Rodas Traseiras 24" raiadas; Rodas Dianteiras 6" rolamentadas verticalmente; Garfos dianteiro em nylon; Apoio de braços emborrachados escamoteáveis; Apoio de pés rebatíveis lateralmente; Protetor lateral de roupa; Pneus maciços	UND	15	R\$ 2.451,00	R\$ 36.765,00	R\$ 2.400,00	R\$ 36.000,00	R\$ 2.415,00	R\$ 36.225,00	R\$ 2.098,00	R\$ 31.470,00	R\$ 2.341,00	R\$ 35.115,00	R\$ 163,41	6%	4
VALOR TOTAL				R\$ 128.948,50		R\$ 125.883,50		R\$ 136.225,00		R\$ 79.220,00		R\$ 131.544,00				

GRUPO 08 - SALA DE ESPERA DOS GABINETES

63	Com braços estofados, almofadas removíveis, estofadas com espuma injetada de alta pressão. Base em estrutura metálica composta por tubos de aço com paredes de, no mínimo, 1 mm de espessura. Armações em peças de madeira com no mínimo 15 mm de espessura, ou outro material que forneça robustez compatível. Revestimento na cor preta em courvin. As extremidades do móvel e acabamentos deverão possuir formas curvas e arredondadas. Dimensões mínimas: armação do assento com 2055 mm de largura, 685 mm de profundidade e 265 mm de altura; armação do encosto com 2055 mm de largura, 645 mm de altura e 75 mm de espessura; armação dos braços com 760 mm de comprimento, 560 mm de altura e 110 mm de espessura. C4-004	UND	5	R\$ 7.670,00	R\$ 38.350,00	R\$ 8.000,00	R\$ 40.000,00	R\$ 10.000,00	R\$ 50.000,00	R\$ 11.513,00	R\$ 57.565,00	R\$ 9.295,75	R\$ 46.478,75	R\$ 1.801,31	19%	4	
VALOR TOTAL				R\$ 153.460,00	R\$ 171.700,00	R\$ 206.000,00	R\$ 221.975,00	R\$ 204.062,05									
VALOR TOTAL				R\$ 2.899.073,50	R\$ 3.326.044,30	R\$ 3.447.276,00	R\$ 2.864.343,00	R\$ 3.385.906,58									

Rio Branco, 19 de outubro de 2021



Carlos Fonseca Cassiano da Cunha
Técnico Judiciário



Hélio Carvalho
Gerência de Contratação